revezamento 12 x 36 com 
escalas de 12 horas. 

R$   4.829,08  2  R$    9.658,16         1   R$     9.658,16            115.897,92  

TOTAL (Mensal e Global Anual)        3  
 R$   
26.732,96  

R$     320.795,52  

Valor Mensal R$   R$      26.732,96  
(vinte e seis mil setecentos e trinta e dois reais e noventa e seis 
centavos);  

Valor Global R$   R$    320.795,52  (trezentos e vinte mil, setecentos e noventa e cinco reais e cinquenta e dois centavos). 

a) Sindicato da categoria: SINTESV-RO; 

b) Convenção Coletiva: Proposta elaborada com base na Convenção Coletiva de Trabalho 2019/2020; 

c) Data Base da categoria: 1º de março (CBO: 5173-30) 

Declaramos, para todos os fins, que:

[...]

Vigilante por Posto do Posto Posto 12 Meses

Grupo
ITEM A B C = (A x B) D F = (E x 12)

1 4,268.70R$        2 8,537.40R$                   2 204,897.60               

2 4,829.08R$        2 9,658.16R$         1         115,897.92               

3       320,795.52R$       

Valor Mensal R$ 26,732.96R$        (vinte e seis mil setecentos e trinta e dois reais e noventa e seis centavos);
Valor Global R$ 320,795.52R$      (trezentos e vinte mil, setecentos e noventa e cinco reais e cinquenta e dois centavos).

DADOS DA EMPRESA:
    Razão Social: Ronviseg Serviço de Vigilância Privada Ltda.
    CNPJ n.º  31.206.590/0001-37
    Endereço:  Rua Petrópolis, 3230 - Bairro Novo Horizonte -  CEP: 76.808-460         Porto Velho/RO.